广西高等学校师资培训中心
关于开办 2018 年广西高校教师岗前培训周末班的

通 知

根据《2018 年广西高等学校教师岗前培训及下半年高校教师资格理

论考试有关事宜的通知》（师培[2018]07 号）精神，2018 年广西高校教

师岗前培训全区共设 8个教学点，并于 2018 年 7月 15 日至 8月 15 日展

开，现报名岗前培训人数达 5600 多人，报名参加培训考试的人数达 8500

多人。报名人数大幅度增长的主要原因是医学院校的附属医院有大量的

医生参加岗前培训。为更好地满足拟参加岗前培训人员的需求，根据附

属医院医生上班的特殊情况，经研究，决定开办岗前培训周末班，现将

培训相关事宜通知如下：

一、培训的时间、课程及地点
日期 具体时间 项目内容 地点

9月 7日

（星期五）
15:00--19:00 报到确认

广西医科大学（南宁市

青秀区双拥路22号广西

医科大学综合楼一楼报

告厅）

9月 8—9日

（星期六、日）

8:00--12:00

14:30--17:30

19:00--22:00

《高等教育学》

广西医科大学（具体上

课地点另行通知）

9月 15—16 日

（星期六、日）

8:00--12:00

14:30--17:30

19:00--22:00

《高等教育心理学》

9月 22 日

（星期六）

8:00--12:00

14:30--17:30

19:00--22:00

《高等教育法规概论》

9月 23 日

（星期日）

8:00--12:00

14:30--17:30

19:00--22:00

《高等学校教师职业

道德修养》

二、报名程序及条件

按《2018 年广西高等学校教师岗前培训及下半年高校教师资格理论

考试有关事宜的通知》（师培[2018]07 号）执行。

参加周末班培训的学员，不用重新注册，也不用修改你原先报名参

加培训的教学点信息，只需持你的报名确认表，按规定的报到时间和地

点，到教学点确认即可。

三、信息咨询及联系方式

（一）广西高等学校师资培训中心

王老师或邢老师 0773—5822867

（二）广西医科大学教学点

刘老师 15807810239

四、建议

鉴于你的工作及学习的需要，如果你还没有参加培训的话，建议你参

加周末班学习。

广西高等学校师资培训中心

2018 年 7 月 21 日

	    根据《2018年广西高等学校教师岗前培训及下半年高校教师资格理论考试有关事宜的通知》（师培[